
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA IVANOVICE NA HANÉ, OKRES VYŠKOV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  
na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 
 

 
s názvem 

 
 

 „ ZŠ Ivanovice na Hané – Zlepšení 
kvality a dostupnosti vzdělávání 

II.“ 

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené zakázce. 

 
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1(bez dotazu): 
 
Zadavatel upravuje znění čl. 8. 2.  zadávací dokumentace v souladu se zákonem 

následovně: 
 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2(bez dotazu): 
 
Zadavatel upravuje znění čl. 15. 1 zadávací dokumentace v souladu se zákonem 

následovně: 
 

Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele dle §122 odst. 8) zákona, a) je-li českou právnickou osobou, 

která má skutečného majitele, pokud nebylo možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence 

skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení 

o vyloučení dodavatele se nepřihlíží, b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky c) u kterého 

výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám. 

 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3(bez dotazu): 
 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru vysvětlení ZD Vzor seznamu významných dodávek část 

1, kde sjednotil počet požadovaných zakázek se zadávací dokumentací. Účastníci použijí tento 

dokument při zpracování svých nabídek.  

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4(bez dotazu): 
 

Zadavatel jako přílohu č. 2 tohoto souboru vysvětlení ZD Obchodní podmínky v podobě návrhu 

kupní smlouvy - Část 1, kde upravil formátování odstavců a současně upravil znění čl. VII.5 a VII. 

6. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek.  

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5(bez dotazu): 
 

Zadavatel jako přílohu č. 3 tohoto souboru vysvětlení ZD Obchodní podmínky v podobě návrhu 

kupní smlouvy - Část 2, kde upravil čl. VII.5 a VII. 6. Účastníci použijí tento dokument při 

zpracování svých nabídek.  

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 6(bez dotazu): 
 

Zadavatel jako přílohu č. 4 tohoto souboru vysvětlení ZD poskytuje účastníkům aktualizované 

Obchodní podmínky v podobě návrhu kupní smlouvy - Část 3. Účastníci použijí tento dokument 

při zpracování svých nabídek.  



 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č.7: 
 
Dobrý den, rádi bychom se dotázali na možnou chybu v Položkovém rozpočtu 1. části - IT. 

Ve všech učebnách, výjma Jazykové učebny 1.14, je v sekci Standard smíšené výuky uvedený 
stejný popis. Ve zmíněné učebně je však popis položek jiný. Má to prosím nějaký důvod nebo došlo 
k chybě při kopírování textů?  

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
 

Zadavatel jako přílohu č. 5 tohoto souboru vysvětlení ZD upravený Položkový rozpočet – část 1, 

kde upravil požadované. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek.  

 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 25. 7. 2025 do 10:00 hod. 
 
Příloha č. 1 Vzor seznamu významných dodávek část 1 
Příloha č. 2 Obchodní podmínky v podobě návrhu kupní smlouvy - Část 1 
Příloha č. 3 Obchodní podmínky v podobě návrhu kupní smlouvy - Část 2 
Příloha č. 4 Obchodní podmínky v podobě návrhu kupní smlouvy - Část 3 
Příloha č. 5 Položkový rozpočet – část 1 
 
 
V Brně 
 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 
 


		2025-06-17T06:25:00+0200
	Ing. Jan Ševčík




